2
[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря   2014 г.	                               №   1293
г.  Алапаевск

Об утверждении Генеральной схемы очистки территории
населенных пунктов
муниципального образования Алапаевское

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Госстроя России от 21 августа 2003 года № 152 «Об утверждении Методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», СП 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Генеральную схему очистки территории населенных пунктов муниципального образования Алапаевское.
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское:
2.1. Опубликовать настоящее постановление (с Приложением) в газете «Алапаевская искра»;
2.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Алапаевское.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское по ЖКХ, строительству и транспорту О.М. Торсунова.

Глава Администрации
муниципального  образования Алапаевское                                          К.И. Деев
image1.jpeg